
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ATSAKINGO ASMENS SOCIALINEI PARAMAI ADMINISTRUOTI SKYRIMO 

 

2020 m. gruodžio 21 d. Nr. AV-1332 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. birželio 3 d. įsakymo 

Nr. AV-516 „Dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo“ 1.5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. AV-1282 „Dėl valstybės biudžeto 

tikslinių  lėšų  socialinei paramai administruoti skyrimo“,  

s k i r i u Kamajų seniūnijos socialinio darbo organizatorę Jurgitą Kilienę atsakingą už 

valstybės biudžeto tikslinių lėšų 2020 metams socialinei paramai Kamajų seniūnijoje 

administravimą.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lina Zolubienė 


